БЛАНК ТУРАГЕНТА

Генеральному директору ООО «Регион Туризм»
Муромовой Я.С.
От Турагента
ООО/ИП ______________________
Дата

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]В связи с отказом Заказчика _________ по заявке _________ от равнозначного (или иного) турпродукта и заявлением на возврат денежных средств в размере _________________ рублей, оплаченных Турагентом / или по его поручению физическим лицом _____________ (ФИО плательщика), туроператором ООО «Регион Туризм» непосредственно Заказчику (в соответствии с положениями Постановления Правительства № 1073 от 20.07.2020), настоящим просим:
произвести возврат денежных средств в размере ____________ рублей в рамках бронирования по заявке ___________ Заказчику турпродукта __________ на основании его заявления.
Настоящим подтверждаю, что заявление Заказчика подписано в моем присутствии лично Заказчиком турпродукта при предъявлении паспорта, прилагаемые копии документов соответствуют предоставленным для подтверждения оригиналам.

Должность, ФИО
подпись/печать